[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 191 DE 2009

AUTÓGRAFO Nº 185 DE 2009
        DÁ DENOMINAÇÃO À RUA “10”, LOCALIZADA NO JARDIM PAINEIRAS . DE RUA  JOSÉ  OSMAR MANTOVANI.
          A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

         Art.1º A Rua “10”, localizada no Jardim Paineiras, neste Município, passa a denominar-se Rua JOSÉ  OSMAR MANTOVANI.

         Art.2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

         Art.3º Revogam se as disposições em contrario.
 Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  10 de novembro de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 191/2009

Autoria: Vereador Nivaldo de Jesus Borin

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]